

1.1.0.11-5А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11-6А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11-7А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11-8А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11-9А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11-10А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11-11А (1.1.0.11А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.14	Медсестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБДОУ "Црр-д/с № 1"

Гришина Н.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Быняева Л.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Специалист по ОТ в МБДОУ "Црр-д/с № 1"

Мальцева Е.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Заместитель директора по ВМР (выбравший представитель трудового коллектива)

Ляй Л.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Старший воспитатель

Горшкова О.И.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

Н.В. Кондакова

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

14.06.18
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 1"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 I. -	2 Мероприятия не требуются	3	4	5	6

Дата составления: 18.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБДОУ "Црр-д/с № 1" _____
(подпись)

Гришина Н.В.
Ф.И.О.

24.07.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____
(подпись)

Быняева Л.В.
Ф.И.О.

24.07.2017
(дата)

Специалист по ОТ в МБДОУ "Црр-д/с № 1" _____
(подпись)

Мальцева Е.А.
Ф.И.О.

24.07.2017
(дата)

Заместитель директора по ВМР (выбравший представитель трудового коллектива) _____
(подпись)

Ляй Л.В.
Ф.И.О.

24.07.2017
(дата)

Старший воспитатель _____
(подпись)

Горшкова О.И.
Ф.И.О.

24.07.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114
(№ в реестре экспертов)

Н.В. Кондакова
Ф.И.О.

14.06.17
(дата)